Обнародовано в сетевом издании – сайте
муниципальных правовых актов Советского городского
округа Ставропольского края сгоск.рф/npa
26.07.2022 г.
[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26 июля 2022 г. № 983

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В СОСТАВ КОМИССИИ ПО ОЦЕНКЕ ТЕКУЩЕГО СОСТОЯНИЯ УЛИЧНО-ДОРОЖНОЙ СЕТИ ВОКРУГ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ (В ТОМ ЧИСЛЕ ВНУТРИДОМОВЫХ ДОРОГ, ПЛОЩАДОК) В СОВЕТСКОМ ГОРОДСКОМ ОКРУГЕ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ И ПО МАРШРУТАМ СЛЕДОВАНИЯ АВТОБУСОВ ДЛЯ ПЕРЕВОЗКИ ОБУЧАЮЩИХСЯ ПО АВТОМОБИЛЬНЫМ ДОРОГАМ, УТВЕРЖДЕННЫЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 07 ФЕВРАЛЯ 2019 Г. № 203

Администрация Советского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в состав комиссии по оценке текущего состояния улично-дорожной сети вокруг образовательных организаций (в том числе внутридомовых дорог, площадок) в Советском городском округе Ставропольского края и по маршрутам следования автобусов для перевозки обучающихся по автомобильным дорогам, утвержденный постановлением администрации Советского городского округа Ставропольского края от 07 февраля 2019 г. № 203 «О комиссии по оценке текущего состояния улично-дорожной сети вокруг образовательных организаций (в том числе внутридомовых дорог, площадок) в Советском городском округе Ставропольского края и по маршрутам следования автобусов для перевозки обучающихся по автомобильным дорогам», включив в состав комиссии Фалей Евгения Анатольевича, учителя физической культуры, председателя профсоюзной первичной организации МОУ «СОШ № 2 г. Зеленокумска».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела градостроительства, транспорта и муниципального хозяйства администрации Советского городского округа Ставропольского края Киянова В.В.

Глава Советского
городского округа
Ставропольского края
С.Н.ВОРОНКОВ